ELEIÇÃO DA DIRETORIA DO ANDES-SN, BIÊNIO 2023-2025

Ofício Nº 001-2023/CEL

Vitória, 5-de abril de 2023.

Às Chapas 1, 2 e 3
Assunto: remessa de material impresso pelos Correios

Caras/os

A Comissão Eleitoral Local, após consulta à diretoria da Adufes, encaminha as
seguintes instruções para envio de material das Chapas à base da Adufes pelos
Correios:

1- A Adufes enviará a todos os filiados os materiais das 3 chapas, juntos;

2- Cabe às chapas enviar o arquivo pronto até 12/4 para que haja tempo hábil
para envio à gráfica, envelopamento, etiquetagem e postagem;

3- A Adufes definiu apenas a dimensão do arquivo a ser impresso (ex: colorido,
A4, frente e verso) e cada chapa usa esse espaço como desejar e envia o arquivo
já diagramado para o email celadufes@gmail.com até o dia 12/4, às 23h59.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Local